
/árntirn A 1»a/a zrnz 	 3u%i 

A TO N.° 7-6-3 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO que no próximo dia 21 de março 
o Município de Campo Limpo Paulista comemorará seu 510  Aniversário; 

CONSIDERANDO a aprovação dos Decretos Le-
gislativos de n°(s) 174. 175, 176 e 177, concedendo títulos de "cidadãos campo-limpenses" às perso-
nalidades que menciona; 

. CONSIDERANDO que a formalização da concessão 
dar-se-á com a entrega dos títulos em sessão solene da Câmara Municipal; 

RESOLVE: 

1. convocar a realização de uma sessão solene, para a data de 17 de março de 2016, às 19:00h., 
no recinto da Câmara Municipal, como parte das comemorações, com o respectivo programa 
obedecendo ao seguinte: 

- 	entrega de títulos de cidadania campo-liiripense ao Dr. José Roberto de Assis, ao Dr. 
Roque José Agostinho, ao Maestro Ederlei Roberto Lirussi e a Sra. Wanda Savoia 
Sarti, com os correspondentes Decretos Legislativos já promulgados pela Casa; 

- 	apresentações do Coral do Centro Cultural Thyssen-Krupp local: 

2. determinar a confecção dos respectivos títulos de cidadania, gravados em aço; 
3. solicitar do Centro Cultural Thyssen-Krupp local a apresentação do seu Coral no evento; 
4. determinar a expedição de ofícios, dando ciência e convidando os homenageados, e de convi-

tes às autoridades para a Sessão Solene. 
. 	 5. Autorizar o processamento, empenhos e pagamentos necessários ao suporte das despesas 

com a realização da Sessão Solene, confecção de convites, cerimonialista, decoração, título, 
bem como outras eventuais despesas afetas à sua realização. 

Campo Limpo Paulista, 29 de fevereiro de 2016 

SE RIBERTO DA SILVA 
Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos vinte e nove dias 
do mês de fevereiro do ano de 2016. 

José Bene c/atto 
Diretor de A4tração e Finanças 


